Załącznik nr 6 do SWZ
Zamawiający:
Gmina Dąbrowa Biskupia 
ul. Topolowa 2 
88-133 Dąbrowa Biskupia
  Wykonawca/Wykonawcy:
	Pełna nazwa/firma: 

	Adres :

	NIP lub REGON:


  Reprezentowany/reprezentowani przez:
	Imię i nazwisko:

	Podstawa do reprezentacji:


Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ORG.271.6.2022 pn. Dowożenie uczniów do szkół gminy Dąbrowa Biskupia w roku szkolnym 2022/2023  przedkładam :
WYKAZ POJAZDÓW DOSTĘPNYCH WYKONAWCY USŁUG  W CELU WYKONANIA ZAMÓWIENIA
	Lp
	Marka pojazdu
Numer  rejestracyjny  
	Rok produkcji 


	Ilość miejsc siedzących 
w pojeździe
	Podstawa dysponowania  pojazdami
( np. własność, dzierżawa )

	  1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Oświadczam, że pojazdy przedstawione w wykazie spełniają warunki SWZ. 
data : ............................…………….
…………………………………………………….
( podpis)
Wykaz  musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanych lub podpisem osobistym. 
